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     REPUBLIKA E SHQIPËRIS Ë 

  BASHKIA KAMËZ 
 Nr._____Prot                                                                               Kamëz, më ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: B.O.E  LIQENI VII  sha  &  S.M.O. UNION shpk   &  A.L-ASFALT shpk , me adrese: Durres, 
Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Shkozet, & Shkodër , BELTOJE 
& Durres, Xhafzotaj, Sallmone,  Rruga Hoxhëve .  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 99369-06-28-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rruga Demokracia Loti III,  Bathore  

Fondi limit: 147,987,273 (njëqind e dyzet e shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e tre)lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 165 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë pune. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. B.O.E KLAJGER KONSTRUKSION & Varaku-E & RAFAELO 2002 shpk      K51423028P&J61902509S &   

K22113003Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  117,854,555 (njeqind e shtatembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e 

pesedhjete e pese)leke pa tvsh. 

2. B.O.E  LIQENI VII  sha  & S.M.O. UNION shpk  & A.L-ASFALT shpk   K01730502W & K81511508A & 

J66902042Q     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 117,745,409.25(njeqind e shtatembedhjete milion e shtateqind e dyzet e pese mije e katerqind e 

nente pike njezet e pese)leke pa tvsh.  

3.B.O.E  K A C D E D J A shpk  & “VASHTEMIA” shpk                          K51712017A & J64103054Q  

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

mailto:bashkiakamez@gmail.com


            Bashkia Kamëz Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

Vlera : 125,315,030 (njeqind e njezet e pese milion e treqind e pesembedhjete mije e tridhjete)leke pa 

tvsh. 

4. B.O.E.  BIBA-X shpk  &  AURORA KONSTRUKSION shpk               K32618815N  & K02017003I  

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 119,799,245 (njeqind e nentembedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e nentemije e dyqind e 

dyzet e pese)leke pa tvsh. 

5. B.O.E  Shendelli shpk & B 93  II shpk                                                   K07924803N & L52209050O 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 119,973,709(njeqind e nentembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e tremije e shtateqind e 

nente)leke pa tvsh. 

6.  EVEREST  shpk                                                                                              J78311921L       

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera : 147,793,506(njeqind e dyzet e shtate milion e shtateqind e nentedhjete e tremije e peseqind e 

gjashte)leke pa tvsh. 

 
Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1  EVEREST  shpk                                                                                                        J78311921L       

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it        

   Per arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik” EVEREST”shpk, ka aplikuar ne tenderin me objekt: “ Ndertimi I Rruges 
Demokracia Loti III Bathore”, njekohesisht me Bashkine Kamez ka te lidhur një kontrata me objekt;  
Rindertim I Çerdhes Qender -Kamez.  
Komisioni I Vleresimit te Ofertave, konstaton se disa nga makinerite e deklaruara ne kete procedure i 
ka njekohesisht te angazhuara edhe ne kontrata tjera me Bashkine Kamez.  
Makinerite qe rezultojne te angazhuara dhe ne kontrate tjeter njekohesisht jane si me poshte vijon; 
1. Automjeti me targe AA 139 SO  
2. Automjeti me targe AA595PP 
3. Automjeti me targe AA253OX 
4. Automjeti me targe TR 0422M 
Gjithashtu KVO konstaton se operatori ekonomik “EVEREST” shpk, ka ne mungese edhe makineri te 
tjera te kerkuara sipas DST-ve. Makinerite qe mungojne jane si me poshte vijon: 
1. Mungon eskavatori me goma 
2. Rrul Hekuri deri ne 8 ton 
3. Rrul hekur plus goma 6.5 ton 
4. Rrul hekuri plus goma deri 10 ton. 
5. Minieskavatori 
6. Freze me gjeresi 60cm 
7. Freze me gjeresi 90 cm 
8. Vinçi me kosh. 
9. Mungon Fabrike Asfalto-Betoni e paisur me leje III.1.B 
Komisioni I Vleresimit të Ofertave konstatone se operatori Everest edhe stafin teknik qe ka deklaruar 
tek kjo procedure, e ka te angazhuar edhe tek kontrata qe ka me Bashkine Kamez, me objekt Rindertimi 
i Çerdhes Qender -Kamez. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E  LIQENI VII sha  & S.M.O.  UNION 
shpk & A.L-ASFALT shpk , me adrese: Durres, Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 
10/268, Lagjja 14, Shkozet, & Shkodër , BELTOJE & Durres, Xhafzotaj, Sallmone,  Rruga Hoxhëve se 
oferta e paraqitur me vlerë totale prej 117,745,409.25(njeqind e shtatembedhjete milion e shtateqind e 
dyzet e pese mije e katerqind e nente pike njezet e pese) leke pa tvsh, është identifikuar si Oferta e 
suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz , Drejtorisë  së Prokurimeve Publike dhe IT-

së, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 117,854,555 (njeqind e shtatembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e kater mije e 

peseqind e pesedhjete e pese)leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesat: Është paraqitur ankesa nga B.O.E  LIQENI VII sha  & S.M.O.  UNION shpk & A.L-ASFALT 

shpk,  më datë 17.08.2021, ka marrë përgjigje me shkresën me Nr.7987/2 Prot., datë 23.08.2021 me 

vendim shumice (2 anëtarë), të pranuar pjesërisht dhe me shkresën me Nr.8147 Prot., date 24.08.2021 me 

vendim pakice (1 anëtar), e ka pranuar plotësisht ankesën. 

Është zbatuar Vendimi i  K.P.P. nr. 827 datë 01.11.2021 dhe Vendimi i  K.P.P. nr.930 datë 

23.11.2021. 

 

 

Nepunesi i Autorizuar 

ELVIS GJIKA 

 
_____________________________ 

DREJTOR I PERGJITHSHEM I PP 
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